
 

 

UCHWAŁA NR X/105/15 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie miasta Lwówek Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 , art. 40 ust. 2, art. 41 i 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę skwerowi położonemu między ulicami: Jana Pawła II a Zwycięzców – Skwer im. 

Żołnierzy Wyklętych. Mapa z zaznaczonym obszarem skweru stanowi załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

E. Płucińska-Dąbrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2015 r.

Poz. 3092



Załącznik do uchwały nr X/105/15 Rady Miejskiej  

w Lwówku Śląskim z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3092


		2015-07-10T15:09:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




